- Faciliter le contrôle par les services de la Commune de la réalisation des objectifs précités et 

l’accès aux documents administratifs et comptables.

ARTICLE 3 – ENGAGEMENT DE LA COMMUNE

La Commune décide d’attribuer à la SPA, aux termes d’une délibération de son conseil municipal 
annexée aux présentes, une participation financière de mille cent euros (1 100 €) dont le montant est 
défini au regard du nombre de chats errants recensés dans le questionnaire préalablement rempli par 
cette dernière, à savoir un maximum de 20 chats errants sur son territoire.

La Commune informera la population de la Campagne Chats Libres, au sens de l’article L.211-27 du